●プレハードン鋼、高硬度鋼の高速・高精度・長寿命加工を実現
●優れた加工面品位を実現
●磨き作業時間を大幅に短縮可能
●倣い加工、面加工に適した刃先設計×材種の組合せにより
あらゆる加工への対応可能
コーナー半径 : RE0.05～0.5㎜
 首下長さ : 0.5～7.5㎜
 刃径 : ø0.2～2.0㎜

33,200
36,200
35,600
35,600
35,600
35,600
2D030R005-0054 D 0.3 0.05 0.15 0.5 50 0.27 4 無し
2D040R005-0054 D 0.4 0.05 0.2 0.5 50 0.37 4 無し
2D050R005-0054 D 0.5 0.05 0.3 0.5 50 0.47 4 無し
2D050R005-0154 D 0.5 0.05 0.3 1.5 50 0.47 4 無し
BNBR 2D050R005-0254 D 0.5 0.05 0.3 2.5 50 0.47 4 無し
2D050R010-0154 D 0.5 0.10 0.3 1.5 50 0.47 4 無し
2D050R010-0254 D 0.5 0.10 0.3 2.5 50 0.47 4 無し
2D100R005-0304 D 1.0 0.05 0.7 3.0 50 0.97 4 有り
2D100R005-0504 D 1.0 0.05 0.7 5.0 50 0.97 4 有り
BNBR 2D100R010-0304 D 1.0 0.10 0.7 3.0 50 0.97 4 有り
2D100R010-0504 D 1.0 0.10 0.7 5.0 50 0.97 4 有り
2D100R020-0304 D 1.0 0.20 0.7 3.0 50 0.97 4 有り
2D100R020-0504 D 1.0 0.20 0.7 5.0 50 0.97 4 有り
2D100R030-0304 D 1.0 0.30 0.7 3.0 50 0.97 4 有り
BNBR 2D100R030-0504 D 1.0 0.30 0.7 5.0 50 0.97 4 有り
2D150R010-0454 D 1.5 0.10 1.2 4.5 50 1.47 4 有り
2D150R010-0754 D 1.5 0.10 1.2 7.5 50 1.47 4 有り
2D150R020-0454 D 1.5 0.20 1.2 4.5 50 1.47 4 有り
2D150R020-0754 D 1.5 0.20 1.2 7.5 50 1.47 4 有り
BNBR 2D150R030-0454 D 1.5 0.30 1.2 4.5 50 1.47 4 有り
2D150R030-0754 D 1.5 0.30 1.2 7.5 50 1.47 4 有り
2D200R010-0604 D 2.0 0.10 1.5 6.0 50 1.97 4 有り
2D200R020-0604 D 2.0 0.20 1.5 6.0 50 1.97 4 有り
2D200R030-0604 D 2.0 0.30 1.5 6.0 50 1.97 4 有り
BNBR 2D200R050-0604 D 2.0 0.50 1.5 6.0 50 1.97 4 有り
材種 BNX20
7
モールドフィニッシュマスター スミボロンラジアスエンドミル
BNBR型

M
M
 h
6
15ﾟ
RE±0.005
D
C
±
0.
01
D
NAPMX
LF
LU
BNBP 2R020-0124 D 0.20 0.4 0.3 1.2 50 0.37 4 29,300
29,600
30,600
30,800
31,100
30,600
30,800
30,900
30,900
30,900
31,300
31,700
30,600
30,800
30,800
30,900
31,200
31,400
30,600
30,800
30,600
30,800
33,300
2R020-0126 D 0.20 0.4 0.3 1.2 50 0.37 6
2R020-0204 D 0.20 0.4 0.3 2.0 50 0.37 4
2R020-0304 D 0.20 0.4 0.3 3.0 50 0.37 4
2R020-0404 D 0.20 0.4 0.3 4.0 50 0.37 4
BNBP 2R030-0154 D 0.30 0.6 0.4 1.5 50 0.57 4
2R030-0156 D 0.30 0.6 0.4 1.5 50 0.57 6
2R030-0304
2R030-0204 D 0.30 0.6 0.4 2.0 50 0.57 4
D 0.30 0.6 0.4 3.0 50 0.57 4
2R030-0404 D 0.30 0.6 0.4 4.0 50 0.57 4
2R030-0504 D 0.30 0.6 0.4 5.0 50 0.57 4BNBP
2R030-0604 D 0.30 0.6 0.4 6.0 50 0.57 4
2R050-0254 D 0.50 1.0 0.6 2.5 50 0.97 4
2R050-0256 D 0.50 1.0 0.6 2.5 50 0.97 6
2R050-0304 D 0.50 1.0 0.6 3.0 50 0.97 4
2R050-0404 D 0.50 1.0 0.6 4.0 50 0.97 4BNBP
2R050-0604 D 0.50 1.0 0.6 6.0 50 0.97 4
2R050-0804 D 0.50 1.0 0.6 8.0 50 0.97 4
2R075-0404 D 0.75 1.5 0.9 4.0 50 1.47 4
2R075-0406 D 0.75 1.5 0.9 4.0 50 1.47 6
2R100-0554 D 1.00 2.0 1.4 5.5 50 1.97 4BNBP
2R100-0556 D 1.00 2.0 1.4 5.5 50 1.97 6
2R100-0804 D 1.00 2.0 1.4 8.0 50 1.97 4
寸法（mm）